
3819005

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Progetto MANZONI-RADICE 4.0 "NEXT GENERATION CLASSROOM" - ARREDI INNOVATIVI PER N. 2 LABORATORI STEM E
N. 2 AULE

Numero RDO
3819005 1

Nome RDO
Progetto MANZONI-RADICE 4.0 "NEXT GENERATION CLASSROOM" - ARREDI

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 128/10/2023



3819005

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

MARIA CONCETTA BIANCO
BNCMCN58P58F798Q

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MARIA CONCETTA BIANCO BNCMCN58P58F798Q

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 228/10/2023



3819005

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

28/10/2023 12:56

Inizio presentazione offerte

28/10/2023 12:56

Termine ultimo presentazione offerte

07/11/2023 13:30

Termine ultimo richiesta chiarimenti

07/11/2023 12:30

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

29/02/2024 00:00

Data limite stipula contratto

22/11/2023 00:00

DATA DI GENERAZIONE 328/10/2023



3819005

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
A024536237

CUP
H24D22003240006

CPV
Identificativo Descrizione

Arredo scolastico
Categoria Fornitura
Arredi scolastici-Mepa

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

39160000-1 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 14.484,32

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: PIAZZA DI VAGNO N.8 LUCERA (FOGGIA);Consegna: PIAZZA DI VAGNO N.8 LUCERA (FOGGIA);  Aliquote:
secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 428/10/2023



3819005

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 528/10/2023



3819005

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 628/10/2023



3819005

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

LOTTO_2_5ott23_capitolato_Manzoni_4.0.pdf

67.1 Kb

CAPITOLATO TECNICO

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 728/10/2023



3819005

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 828/10/2023


		2023-10-30T09:39:35+0100
	MARIA CONCETTA BIANCO




